[bookmark: _Hlk168385282][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.05.2025 года № 338
р.п.Романовка

О внесении изменения в постановление
администрации Романовского
муниципального района Саратовской
области  от 5.05.2015 года № 129

         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести в приложение к постановлению  администрации Романовского   муниципального района  Саратовской области от  5.05.2015 года  № 129 «Об  утверждении административного регламента администрации Романовского муниципального района Саратовской области по предоставлению муниципальной  услуги «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» следующее изменение:
пункт 2.6. раздела «2. Стандарт предоставления муниципальной услуги»
        дополнить абзацам, следующего содержания:
«Подготовка схемы расположения земельного участка в форме электронного документа может осуществляться в соответствии с Земельным
кодексом Российской Федерации заинтересованным лицом с использованием
федеральной государственной географической информационной системы, обеспечивающей функционирование национальной системы пространственных данных, или иных технологических и программных средств.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района                     Рябинину Н.П.

Глава
муниципального района                                                           А.И.Щербаков

image1.png